
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 23:54

Ručník rychleschnoucí Acra 80 x 40 cm

Cena: 77,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-D20
Výrobce: Brother
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Ručník rychleschnoucí Acra 80 x 40 cm
Rychleschnoucí ručník o rozměrech 80 x 40 cm je vyrobený z mikrovlákna o hmotnosti 200 g/ m2 .
Složení materiálu je 80 % polyester (PES) a 20 % polyamid (PAD) , který vylepšuje ssavé vlastnosti a napomáhá rychlejšímu schnutí ručníku.
Materiál je příjemný na dotyk.
Celý ručník je obšitý zpevňovacím lemováním zabraňujícím roztřepení ručníku při používání.
Na ručníku je vyšité logo BROTHER.
Balení ručníku je v textilním pouzdře se síťovinou pro možnost schnutí zabaleného ručníku.
Potištěný obal je opatřený stahovací šňůrou s plastovou zajišťovací sponou.
Ručník může sloužit jako fitnessová pomůcka nebo jako doplněk vybavení každého sportovce, případně pro každého fyzicky pracujícího člověka.
Výhodou ručníku je skladnost a snadná přenositelnost v malém balíčku.
Složený ručník má rozměr 12x6 cm.


